video de tot scribentibus unum. *O. Tr.* 2, 495.—With *acc.*: de re p. multa, *Rep.* 1, 12; Graecam historiam, *Tusc.* 5, 112: librum de rebus rusticis, *CM.* 54: scripti etiam verbis tris libros de temporibus meis, *Fam.* 1, 9, 23: in Catone Maiore, qui est scriptus ad te de senectute, *Lacl.* 4: Furius defensionem causae suae scripsit, 2 *Verr.* 5, 112: libellos. *O. Tr.* 5, 12, 61: notas, *O. P.* 3, 2, 90: novas qui scribunt, nil parcunt seni, *T. Heaut.* 43: versūs, *H. S.* 1, 9, 23: carmina, *H. S.* 2, 5, 74: poemata, *H. E.* 2, 2, 66: epistulis tuis per diligentem scriptis, *Att.* 1, 11, 1: haec scripsi propterea, *Att.* 2, 19, 5: litteras, quas ad Pompeium scripsi, tibi misi, *Att.* 3, 9, 3: litterae Romam extemplo scriptae, *L.* 41, 16, 9: plura ad te scribam, si, etc., *Att.* 11, 10, 3: scriptā iam epistolā superiore, *Fam.* 1, 9, 26.—**B.** Of legal documents, to draw up, draught, formulate, prepare, execute: hanc urbanam militiam respondendi scribendi cavendi secutus est, i. e. of drawing legal instruments, *Mur.* 19: omnium testamenta tu scribes unus, *Or.* 2, 24: quod proditum memoria est, X viros, qui leges scriperint, etc., *Rep.* 2, 54: Solon, qui leges . . . scripsit, *Rosc.* 70: cui non apparet, inopiam et miseriam civitatis istam legem scripsisse, etc., *L.* 34, 6, 16: haec senatūs consulta non ignoro ab amicissimis eius, cuius honor agitur, scribi solere, *Fam.* 15, 6, 2: existimare, alicui senatūs consulto, quod contra dignitatem tuam fieret, scribendo Lamiam adfuisse, i. e. to have been a party to, etc., *Fam.* 12, 29, 2: senatūs consulta scribuntur apud familiarem meum (i. e. Caesarem). Et quidem cum in mentem venit (Caesari), ponor ad scribendum, i. e. he adds my signature to it, *Fam.* 9, 15, 4: quod me esse ad scribendum vides, *Att.* 1, 19, 9: Pridie Kal. Octob. in aede Apollinis scrib. adfuerunt L. Domitius, etc., *Fam.* (official record) 8, 8, 5: Boeotorum gentem numquam ad scribendum amicitiae foedus adduci potuisse, to conclude, *L.* 42, 12, 5; see also dica, II.—**C.** To write, write of, describe, tell in writing: scriptam attulerat sententiam, *Phil.* 3, 20: scripsere alii rem Versibus, *Brut.* (Enn.) 76: tibi formam et situm agri, describe, *H. E.* 1, 16, 4: bellum, *L.* 21, 1, 1: res gestas, *H. AP.* 74: per eum Marium, quem scripsissem, *Att.* 12, 49, 1: Quis Martem Digne scripsit aut . . . Merionen aut . . . Tydiden? who could depict, *H.* 1, 6, 14.—With *two acc.*: cum auctor pugnae se A. Cornelium Cossum consulens scriperit, called himself (in the inscription), *L.* 4, 20, 11; cf. Scriberis Vario fortis et hostium Victor, *H.* 1, 6, 1.—**D.** To write, communicate, say in writing, tell in a letter: tu si, ut scribis, Kal. Iun. Romā profectus es, etc., *Att.* 3, 9, 3: ego te, ut scribis, cito videbo, *Att.* 3, 27, 1.—With *ad*: nihil habeo, quod ad te scribam, scribo tamen, non ut te delectem, etc., *Att.* 14, 12, 3: senatūs consultum si erit factum, scribes ad me, *Att.* 5, 4, 2: ut nuper me scis scripsisse ad te de Varronis erga me officio, etc., *Att.* 2, 25, 1.—With *dat.*: consules Fulvio, ut exercitum ad Clusium admoveant, scribunt, *L.* 10, 27, 5: erat scriptum ipsius manu Allobrogum senatui, sese, etc., *Cat.* 3, 10.—With *ut*: scripsit ut heredes iurarent, etc., 2 *Verr.* 1, 123: ad me scriberet, ut in Italiam quam primum venirem, *Att.* 11, 7, 2.—With *ne*: Scipioni scribendum, ne bellum remitteret, *L.* 30, 23, 5.—With *subj.*: scribit Labieno, si rei p. commodo facere posset, cum legione ad finis Nerviorum veniat, 5, 46, 4.—With *acc.* and *inf.*: ut Africanum avum meum scribit Cato solitum esse dicere, *Rep.* 1, 27: Romae quod scribis sileri, ita putabam, *Att.* 2, 13, 2: quod ad te scriperam me in Epiro futurum, *Att.* 3, 13, 1: Graeci ad me scripsit, C. Cassium sibi scripsisse, homines comparari, qui, etc., *Att.* 15, 8, 2: post paulo scribit, sibi milia quinque Esse domi chlauium, *H. E.* 1, 6, 43.—*Pass.*: eadem haec avis scribitur coracibus se solere complere, etc., *ND.* 2, 154: erat scriptum, sese facturum esse, etc., *Cat.* 3, 10: scriptum est item, quaevisse (Socratem), quid esset, *Div.* 1, 123.—With *interrog. clause*: nec scribis, quam ad diem te expectamus, *Att.* 3, 7, 1: scribe aliquando ad nos, quid agas *Fam.* 7, 12, 2: ad me Valerius